
llllllllllllllllllIllIllIllllllllllllllll
 

 

Objednávka č: O/OŠEF/0141/2023 Datum: 17.8.2023

Dodavatel: Odběratel:

Jan S rovátka Městská část Praha 9

Sokolovská 14/324

18049 Praha 9

  
IČO: 75548321 DIČ:

Bankovní spojení:

 

IČO:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

00063894 CZ00063894

    

 

  

 

  

   

  

     

  

    

Peněžní ústav odběrate

Císlo účtu:      
Kompetent:

Datum vystavení: 17.8.2023 Termin: 18.8.2023

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě. že účet na ni uvedený bude zaregistrovaný na FÚ.

Pokud je plnění DPH v režimu přeneseně daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 106:: zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn

uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného správce daně dle ust. § 109a zákona o DPH. Zaplacením

částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Objednávámc u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

Udržba zeleně na SPORTOVIŠTI při ZŠ Litvínovská 500, Praha 9.

Údržba zeleně na SPORTOVIŠTI při ZS Litvínovská 500, Praha 9.

Ccna bez DPH - dodavatel není plátce DPH.

Příjemce zdanitelného plnění uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 10921 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z

přidané hodnoty, V platném znění (dále jen ZDPH) ve sjednané lhůtě splatnosti. Důvodem je skutečnost, že dodavatel je ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně podle §106a ZDPH popř. naplnění kritérií uvedených v §109 odst. l a 2 ZDPH

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 10621 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPll provést přímo na účet příslušného

správce daně dle usti § 1093 zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH

zhotovitelíje splněn závazckobjednatele uhradit sjednanou cenu.

Faktum dodavatel doručí MC Praha 9 na podatelnu. Možnosti doručení jsou: datovou zprávou, poštou, osobně, mailem podatelny, elektronickou

podatelnou.

Celková částka: CZK 117 990,00
 

 

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci o

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů odjej ího vyhotovení.

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

V ................................................ dne ....................................................

podpis dodavatele



111.111llllllllllll'l'll111ll.

Objednávka č: O/OŠEF/om/zozs Datum: 17.3.2023

Dodavatel: Odběr-atol: „

Městská část Praha 9 „' „

Sokolovská 14/324

18049 Praha 9

   

  

IČO: 75548321 D1Č:

   Bankovní spojení: 109: 00053894 D163 CZOOOGBB 4

Peněžní ústav odbčmt yřizuje:

Číslo účtu: elefon:

nil:

Kompetent:

Danun vystaveni: 17.8.2023 Termín: 18.8.2023

U plátce DPH bude faktur- graph-cen- pouze v případě, !.: úča n: u! uvedený bude zaregistrovaný na PC.

Pokud je plnění DPH v réinm piva:-.en! ilňovl povinno-sli. mai být faktur- doc-ulna nejpozději 3. den nhkdujidho mšice zdnuítdnčlw plnění.

Na (umře dod-“td vždy uvede «It číslo objednávky.

Pokud u Inne :holm'lld uupohhlivým pum donilh ust. i 106- mum: L 115nm Sb., o den! z přidané hodnoty. ve mění manu. phdphi, je objednatel uprivnčn

uhndit zhotoviteli :: zdanitelné plnění Haiku bu. DPH l dhndn nmotnč DPH prove-t přímo nu účet příslušného lprivec doo! dle un. i 109- :iiunn (: DPH. lull-cull)

linky ve výli DPH n účet lprhu dull zhotovitele I uplne-ním aury bez DPH zhutn/hui j: „bh Liv-uk objednatel: uhndíl ojetin-non cun.

Ohjedntvime n Viz podle phmých zikmnýeh mimic a :)de dodlvct zboží a Ilnfiu'ch. tyto dodh/ky:

Údržba zeleně na SPORTOVIST] při zš Litvínovská 500, Praha 9.

uni—nm zeleně na svonmwšn při 7S Litvínovská 500, Praha 9.

Cena bez DPH - dodavatel není plátce DPH.

Příjemce zdanitelného plnění uplatní institut zvláštního qx‘xsobu ujištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 1098 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z

přidané hodnoty, v platném mění (dále jen ZDPH) ve sjednané lhůtě splatnosti. Důvodem je skutečnost, že dodavatelje ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně podle §106a ZDPH popř. naplnčnl kriterií uvedených v 5109 odst. 1 a 2 ZDPH.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli u zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet príslušného

správce daně dle 151. § 1090 zákona o DPH. Zaplacenlm částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH

zbatovitolíje splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Fakturu dodavatel doručí MČ Praha 9 na podatelnu. Možnosti doručení jsou: datovou zprávou, poštou, osobně. mailem podatelny, elektronickou

podatelnou.

Celková čistka: CZK 117 990,00

 

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci obj

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení,

Přijetí objednávky sjakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonikje vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., obanský zákoníkje vyloučeno.   



Jan Syrovátka

   

 

IČ: 75548321 m"-

DIČ: czaaosoaooa „mj.

   Vystavené nabídka

Odbératel

Městská část Praha 9

Sokolovská 14/324

18049 Praha 9 - VysočanyPlatba:

Doprava:
Česká republika

Datum
JČ: 00063894 DIC: 0200053594

vystaveni: 120812023 Konečný příjemce e-mail: _MQ __„,._
platnost do: 30.11.2023

tel.:

Městská část Praha 9NEJSME PLÁTCI DPH

Vystavil(a):
Sokolovská 1 41324

18049 Praha 9- Vysočany

Česká republika

Údržba zeleně kolem minígalm, plážovém volejbalu a atletlclého spanovišlé v areálu školy Lininovská 500, Praha 9

. Sečení (návnlkú se sběrem, odvozem a uložením odpadu.

- Shrabánl listi kolem minigolfu a pléz'oveho volejbalu s odvozem a ulcženlm odpadu.

 

 

Označení dodávky Katalog Počet m. j. Cena za m. i, Cena celkem

Šk-tššenl trávníků "— "“v—— _“ __;00 x 8 36000 75 240,00

Pokosení trávníků ve svahu
5.00 x 1 350.00 6 75000

Shrabanl list! 2 x plocha
12 000.00 m2 3,00 36 000,00

Sleva v %: 0,00

Celkem: 117 990,00 Kč

Dodavatel není plátce DPH A

Žlvnoslenské oprávněn! vystavil Uřad městské části Praha 11 dne 4. 8. 2010

 

Zpramvánc systémem Money SJ

Vytiskfla) 13.08 2023
vmvmomaycz

Strana 1


